

Årsredovisning

Ihab Ingemar Holmberg AB

556491-2458

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Holmberg

2023-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Ihab Ingemar Holmberg AB är ett företag som har utvecklat stora kunskaper i byggtekniska kunnande av befintlig bebyggelse.

Företaget arbetar även med fastighetsekonomi.

Företagets verksamhetsområde sträcker sig inom den södra och västra delen av Skåne län samt Blekinge län.

Företaget

har kontor på Limhamn.

Uppdragsgivare är försäkringsbolag, banker, kommuner, kommunala och privata bolag.

Vi anlitas som sakkunniga vid fastighetstvister och skadestredningar.

Ingemar Holmberg har medlemskap i Svenska Byggingenjörers Riksförbund, SBR.

Det råder mycket stor efterfrågan på företagets kompetens.

Årets omsättning slutade strax över 3000 tkr, vilket är en ökning med 900 tkr jämfört med förra året.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 086	2 078	1 613	1 419
Resultat efter finansiella poster	814	453	176	-272
Soliditet %	73	78	75	74
Avkastning på eget kapital %	61	48	21	-33

Nettoomsättningen har ökat eftersom det råder en stor efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	388 450	417 337
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-240 000	
- Balanseras i ny räkning			417 337	-417 337
- Årets resultat				654 382
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	565 786	654 382
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				925 787
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-240 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				654 382
- Belopp vid årets utgång				1 340 168

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	565 786
Årets resultat	654 382
<i>Summa</i>	<i>1 220 168</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	470 168
<i>Summa</i>	<i>1 220 168</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 086 226	2 078 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 086 226	2 078 055
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-797 337	-131 935
Övriga externa kostnader	-309 131	-319 413
Personalkostnader	2 -1 152 790	-1 160 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 820	-12 600
Summa rörelsekostnader	-2 268 078	-1 623 987
Rörelseresultat	818 148	454 068
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-4 348	-1 094
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	0
Summa finansiella poster	-4 386	-1 094
Resultat efter finansiella poster	813 762	452 974
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	22 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner	22 000	-22 000
Resultat före skatt	835 762	430 974
Skatter		
Skatt på årets resultat	-181 380	-13 637
Årets resultat	654 382	417 337

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	20 580	29 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	20 580	29 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 95 000	95 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	95 000	95 000
Summa anläggningstillgångar	115 580	124 400
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	402 107	273 487
Övriga fordringar	30 466	91 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 666	19 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	458 239	384 899
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	62 249	68 071
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	62 249	68 071
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 194 776	626 873
<i>Summa kassa och bank</i>	1 194 776	626 873
Summa omsättningstillgångar	1 715 264	1 079 843
SUMMA TILLGÅNGAR	1 830 844	1 204 243

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	565 786	388 450
Årets resultat	654 382	417 337
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 220 168</i>	<i>805 787</i>
Summa eget kapital	1 340 168	925 787
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	22 000
Summa obeskattade reserver	0	22 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	157 260	55 056
Skatteskulder	139 337	0
Övriga skulder	168 182	148 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 897	52 452
Summa kortfristiga skulder	490 676	256 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 830 844	1 204 243

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	95 000	95 000
-----------------	--------	--------

Fordran avser kapitalförsäkring

UNDERSKRIFTER

Malmö

Ingemar Holmberg
Ingemar Holmberg
Verkställande direktör
2023-04-25

Eva Holmberg
Eva Holmberg
2023-04-25